
Prefeitura Municipal de Marialva 
EE~.. CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE LIouIDACcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8208/2023 Ordinarlo N°da Liquidagao: 8864/2023 Data:04/12/2023 Pagina:1/1 

Credor: 71459- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderego: Calgada Canopo, Numero: 11 -Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 mac. Eat.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL SA Ag: 2857-6 Conta: 86151-0 

OrgBo: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidada: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trahalho: 10.302.0008.2055- GESTAO E MANUTENCAO DA FROTA DA SECRETARIA 
DE SAUDE 

Elemenlo Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Recurso: 1303- SAuDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15h) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de LlcltaSao: Pregao 

N° Licltagao: 95 

Valor do Empenho 

20.000,00 

Saldo Antorlor Empenho 

20.000,00 

Valor Llquldado 

7.963,06 

Saldo Atual Empenho 

12.036,94 

Motivo: Llquldacaode Empenho OrFamentado-

ITEM OTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 

1 1286.4395 Lilms DIESEL COMUM S-10 6,19 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR ;?1:81E DATA 

NOTA FISCAL ELETRBNICA 01893758 7.963,06 Outras Series 01/11/2023 

DESCONTOS/RFTFNCOFS VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor lfouldo aganar; 7.963,06 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almozaritado 

/ 

Data do Empenho 

31/10/2023 
Llquldado pot Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 
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a =e Prefeitura Municipal de Marialva

rCNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAçAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 6957/2023 Ordinario N°da Liquldagao: 8863/2023 Data:04/12/2023 Pagina:Ill 

Credor: 71459- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderero: Calgada Canopo, Numero: 11 -Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.63910001-30 mac. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL SA Ag: 2857-6 Conta: 86151-0 

OrgBo: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SACIDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prag. Trahalho: 10.302.0008.2055 - GESTAO E MANUTEN9AO DA FROTA DA SECRETARIA 
DE SAUDE 

Elemento Desp.: 3.3.90,30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Racurso: 1303- SAUCE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 -15 /o) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licltapao: Pregao 

N° Licllagao: 95 

Valor do Empenho 

60.000,00 
Saldo Anterior Empenho 

60.000,00 
Valor Llquldado 

14.619,40 

Saldo Atual Empenho 

45.380,60 

Motivo: Llquidagao de Empenho OrGamentUrio-

ITEM QTD UN ESPECIFICAfAO VLR. UNITARIO 

1 2361.777 Litros DIESEL COMUM S-10 6,19 

DOCUMENTOS FISCAIS N°DOCUMENTO VALOR ; 81E DATA 

NOTA FISCAL ELETRBNICA 1893758 14.619,40 Outras Series 01/11/2023 

PESCONTOSIRETENCOES VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor Ilouldo a oagar• 14.619,40 

N° Nota Fiscal Data de Enfada no Almoxari(ado 

/ 

Data do Empenho 

19/09/2023 
Llquldado por Ordenado pot 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 



PREFEITURA DE 
SANTANA DS PARNAIBA 

Csta io da SJio Pwa 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
CALC CANOPO, 11 - ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO II 
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 
Fone: 19-35187000 email: faturamento@primebeneficios.com.br 
CNPJ:05.340.639/0001-30 CCM:0000072270 IE:623.051.405.115 
Codigo de Servico: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediacao de bens moveis ou imoveis, nao 
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e 
futuros, par quaisquer meios 
Data de Emissao: 01/11/2023 

NOTA FISCAL 
ELETRBNICA 
DE SERVIC~OS 

N F-e 
(TRIBUTADOS) 

No 1893758 
- Ref: FITG 1408920 - 

Fatura No Valor R$ Vencimento 

1893758 22.582,46 21/11/2023 

TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA 

ENDERE~O R SANTA EFIGENIA 680 CENTRO 

MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000 

END.COBRANcA o mesmo 

CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45 Inscr.EST./ RG : ISENTO 

VALOR POR 
EXTENSO VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SETS CENTAVOS 

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA 
FISCAL DE SERVICOS, REFERENTE AOS SERVI OS ABAIXO DISCRIMINADOS. 

QTDE UNID DISCRIMINACAO DOS SERVIC~OS 
PREC~OS (R$) 

UNITARIO TOTAL 

3643,655 UM CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 6,197749 22.582,46 

RETENCOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$) 

ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INSTRUCOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAcOES 

FATURA 1599784 - SEC SAUDE - PERIODO DE 16/10/2023 A 31/10/2023 - 429/2021 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, 
NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF.IN -SRFN N 1234 DE 11/01/2012 -ART. 18 PARAG. 1,2 E 6, NAO-INCIDENCIA DE ISSQN 
CONFORME REGIME ESPECIAL MEDIANTE PARECER JURIDICO NAO 144/2018- O.S 87/2018. - SERV. INTERMEDIACAO SOBRE 0 
GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO ELETRONICO - VL BRUTO R$ 22.582,46 - VL 
DESCONTO R$ -248,41 - VL LIQUIDO R$ 22.830,87 DISPENSA RETENCAO P/ PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, DA IN 
RFB 971/2009/ART. 108. IN RFB 2110/2022. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 
86151-0- *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO *** 

NAO VALE COMO RECIBO (-) Deduci es: 

Base ISS 

Aliquota: 

ISS Incluso 

Assinatura Digital 

4Q564AFN IL86OH5C 5VNNOFL2 2W7GZL31 

CITC7M1O Q4N3CU8Q QNSJOU2R 7CRTMPAH 

1S6WV9FF I5HK7WFH VP6YCSG7 OIHQXSPX 

1 NPX35PO 6Q4FMR4K GKNEADU4 YNCIZOIN 

R$ 22.582,46 
VALOR TOTAL DA NOTA 

R$ 0,00 

% 2,00 
R$ 22.582,46 

R$ 0,00 

Corte rta L i niw Pwuh!ha h? 

Assinatura Digital NFE No 1893758 
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270 

4Q564AFN IL860H5C 5VNNOFL2 2W7GZL31 

CITC7M10 Q4N3CU8Q QNSJOU2R 7CRTMPAH 

1S6WV9FF I5HK7WFH VP6YCSG7 OIHQXSPX 

1 NPX35PO 6Q4FMR4K GKNEADU4 YNCIZOIN 

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA 

OS SERVI~OS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA 
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